DE LOS SERVICIOS DE LA GESTION TECNICA ADMINISTRATIVA DE LA 
OFICINA DE INFRAESTRUCTURA FISICA, ALMACEN CENTRAL DE LA UNIDAD 
DE ABASTECIMIENTO Y UNIDAD DE BIENES PATRIMONIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL LA MOLINA, LIMA Y LIMA, con código único N° 2198348, 
por un monto de inversión de S/ 3,261,648.00 (tres millones doscientos sesenta y un mil 
seiscientos cuarenta y ocho con 00/100 soles); siendo la Unidad Ejecutora de Inversiones, 
dependiente de la Dirección General de Administración responsable de la Fase de 
Ejecución; Que, mediante Resolución Nº 0478-2020-R-UNALM, de fecha 17 de diciembre 
de 2020, se asigna el área de 738.37 m2, para el desarrollo del Proyecto de Inversión

[...]

SERVICIOS DE LA GESTION TECNICA ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA DE 
INFRAESTRUCTURA FISICA, ALMACEN CENTRAL DE LA UNIDAD DE 
ABASTECIMIENTO Y UNIDAD DE BIENES PATRIMONIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL LA MOLINA, LIMA Y LIMA, con código único N° 2198348, 
por un monto de S/ 9,755,760.20. (nueve millones, setecientos cincuenta y cinco mil 
setecientos sesenta con 20/100 soles) y un plazo de ejecución de trescientos sesenta y 
cinco (365) días calendario;  

DESCRIPCIÓN PRESUPUESTO 
A NIVEL PERFIL 

PRESUPUESTO 
EXPEDIENTE 

TECNICO 

INFRAESTRUCTURA 1,742,736.00 5,456,766.72 

GASTOS GENERALES 139,419.00 545,676.67 

UTILIDAD (10%) - 545,676.67 

SUBTOTAL COSTO DE OBRA 1,882,155.00 6,548,120.06

[...]

SERVICIOS DE LA GESTION TECNICA ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA DE 
INFRAESTRUCTURA FISICA, ALMACEN CENTRAL DE LA UNIDAD DE 
ABASTECIMIENTO Y UNIDAD DE BIENES PATRIMONIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL LA MOLINA, LIMA Y LIMA, con código único N° 2198348; 
por un monto de S/ 9,755,760.20 (nueve millones, setecientos cincuenta y cinco mil 
setecientos sesenta con 20/100 soles) y un plazo de ejecución de trescientos sesenta y 
cinco (365) días calendarios. ARTÍCULO 2°. – Encargar a la Dirección General de 
Administración la coordinación y cumplimiento de la presente resolución. Regístrese, 
comuníquese y archívese.- Fdo.- Vilma Elvira Gómez Galarza.- Rectora(e).- Fdo.- Jorge 
Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría